ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 3 . 1 2 . 2 0 1 9                        №  4 2 2

Об отзыве на проект

федерального закона № 828549-7

"О внесении изменений в статью

93
3

Бюджетного кодекса

Российской Федерации" (в части

увеличения срока

предоставления бюджетных

кредитов  местным  бюджетам

из бюджета субъекта Российской

Федерации, а также бюджетам

городских, сельских поселений

(внутригородских    районов)

из бюджетов муниципальных

районов    (городских   округов

с внутригородским делением)

до пяти лет)

Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Поддержать проект федерального закона № 828549-7 "О внесении

изменений в статью 93
3 Бюджетного кодекса Российской Федерации" (в части

увеличения срока предоставления бюджетных кредитов местным бюджетам из
бюджета субъекта Российской Федерации, а также бюджетам городских,

сельских поселений (внутригородских районов) из бюджетов муниципальных

районов (городских округов с внутригородским делением) до пяти лет).
2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

бюджету и налогам.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя

Законодательного Собрания

Владимирской области                Р.В. Кавинов